
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 120/07) 

и члана 37. став 1. тачка 7. и 20. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 

69/08, 89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13, 9/14 и 26/15),  

Скупштина Општине Дољевац, на седници одржаној дана 23.11.2016. године, 

доноси 

 

ОДЛУКУ 

 О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  О ОСНИВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ  

ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

Члан. 1. 

У Одлуци о оснивању Савета  за безбедност општине Дољевац („Сл. лист Града 

Ниша“, број 50/15),  у члану 2. врши  се измена код тачке 2. тако да уместо: „Мирослав 

Илић“, треба да с тоји „Горан Козомара“, код тачке 3. уместо „Милутин Зековић“  треба 

да стоји „ Биљана Мирић“. 

У истом члану  у ставу  два  речи “начелник Одељења“,  мења се и гласи:  

„запослена у Одељењу“. 

 

 

Члан 2. 

У осталом делу Одлука остаје непромењена. 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 

 

 

Број: 221-13 

У Дољевцу, 23.11.2016. год. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 

 


